
 

 

DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřené mezi níže uvedenými účastníky podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) 

 

Č. smlouvy objednatele: DS202200874 / DS202100655/3 

Č. smlouvy zhotovitele: 04/104/2021, 21/035 

1. Účastníci smlouvy 

 

1.1  Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 PSČ, sídlo: 460 59, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I  

 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem 

 IČO: 00262978 

 DIČ: CZ00262978 

 Telefon: 485 243 111 

 Fax: 485 243 113 

 bank. spojení: 

 ve věcech plnění díla a převzetí prací: 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

1.2  Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec 

 

 Sestávající ze společností: 

 

 Vedoucí společník: ŠEBESTA VHS, v.o.s. 

PSČ, sídlo:  466 04, Želivského 4603/14a, Jablonec nad Nisou  

zastoupený:  Ing. Vladimírem Šebestou, společníkem 

IČO:  41327837 

DIČ:  CZ41327837 

bank. spojení: 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Vladimír Šebesta, společník 

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Vladimír Šebesta 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl AXXIII, vložka 415 

 

 druhý společník:             ZIKUDA - vodohospodářské stavby spol. s r.o.     

PSČ, sídlo:  511 01, Nudvojovice 2103, Turnov  

zastoupený:  Petrem Zikudou, jednatelem 

IČO:  28776976 

DIČ:  CZ28776976 

  zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,  

oddíl C, vložka 26745,  

 

které jsou sdruženy na základě Společenské smlouvy ze dne 12.3.2021 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 



  

 2 

2. Předmět Dodatku č. 3 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo 

objednatele  DS202100655 ze dne 17. 6. 2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 1. 2022 a Dodatku 

č. 2 ze dne 25. 5. 2022 (dále jen „Smlouva“). 

2.2. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy o dílo dohodli na 

změně předmětu plnění o dodatečné stavební práce, které jsou specifikovány ve Změnovém listu 

č. 11, který tvoří jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 3 jeho nedílnou součást. 

2.3. S odkazem na § 222 odst. 4), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 

stavební práce. 

 

3. Cena díla a platební podmínky 

3.1 Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané v Čl. 

5 odst. 5.2 Smlouvy. 

 Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele. Účastníky 

dohodnutá cena díla činí:  

 

Změnový list 11 (Doplnění projektu o veřejné části vodovodních a kanalizačních přípojek) dle 

odst. 2.3. tohoto Dodatku č. 3 

 Objem víceprací bez DPH:  4.412.643,25 Kč 

 Objem méněprací bez DPH:  - Kč 

 

 

 Celkový objem víceprací bez DPH: 4.412.643,25 Kč 

 Celkový objem méněprací bez DPH: - Kč 

 Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  4.412.643,25 Kč 

 Rozdíl prací změny celkem DPH: 926.655,08 Kč 

 Rozdíl prací změny celkem včetně DPH:  5.339.298,33 Kč 

  

 Původní celková cena díla bez DPH:  60.728.522,90 Kč 

 Původní celková cena díla DPH:  12.752.989,81 Kč 

 Původní celková cena díla včetně DPH:  73.481.512,71 Kč 

 

 Nová celková cena díla bez DPH:  65.141.166,15 Kč 

 Nová celková cena díla DPH: 13.679.644,89 Kč 

 Nová celková cena díla včetně DPH:   78.820.811,04 Kč  

 

4. Všeobecná ustanovení 

4.1 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v 5 vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. 

4.2 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4.3 Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek 

č. 3  byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 

na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, 

které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 



  

 3

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 3, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

4.6 Dodatek č. 3 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv  podle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy ve znění Dodatku č. 3 poskytnutá 
před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 
a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

4.8 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají beze změny 
v platnosti v původním znění. 

4.9 Tento Dodatek č. 3 je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 655/2022 ze dne 
21. 6. 2022. 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Změnový list č. 11  
 
  
 
Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat: 
 
 
 
V Liberci dne   V Jablonci nad Nisou dne   

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., primátor Ing. Vladimír Šebesta, společník  
 



 

  Objednatel:STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

  Projektant: SNOWPLAN spol.s r.o. 

  Projekt: „Vodojem Horská a zásobní řady”           

  Číslo projektu:  1190400019 
  Umístění:      Liberec  
  Smlouva zhotovitele  č.: 04/104/2021                                                
  Smlouva objednatele č.: DS202100655 

 

 

 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 11. 

ZMĚNU NAVRHL: SPOLEČNOST VDJ Horská Liberec 

ŠEBESTA VHS, v.o.s., Želivského 4603/14a, 466 04 Jablonec nad Nisou DATUM: 31.5.2022 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Doplnění projektu o veřejné části vodovodních a kanalizačních přípojek  

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: projektová dokumentace SO 311 – vodovodní přípojky, SO 313 – splaškové 
kanalizační přípojky, výkaz výměr 

 

DŮVOD KE ZMĚNĚ:  

V návaznosti na stavbu vodovodních a kanalizačních řadů bylo dodatečně vyprojektováno jednotlivé 

připojení nemovitostí. Dle požadavků vlastníků nemovitostí bylo vyprojektováno celkem 49 

vodovodních a 8 kanalizačních přípojek. Po projednání bylo zhotovitelem provedeno ocenění 

stanoveného rozsahu prací.   
 

 

Soupis: 
      

  
38 – Veřejné části přípojek 

  

        

Kód   Popis Cena bez DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 
                    

4 412 643,25 

 
D.01 

 
D1 - 69 510,00 

  
D01.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 69 510,00 

 
D.02 

 
D2 -  60 648,00 

  
D02.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 60 648,00 

 
D.03 

 
D3 - 58 380,00 

  
D03.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 58 380,00 

 
D.04 

 
D4 - 59 115,00 

  
D04.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 59 115,00 

 
D.06 

 
D6 56 070,00 

  
D06.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 56 070,00 

 
D.07 

 
D7 - 56 070,00 



 

  Objednatel:STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

  Projektant: SNOWPLAN spol.s r.o. 

  Projekt: „Vodojem Horská a zásobní řady”           

  Číslo projektu:  1190400019 
  Umístění:      Liberec  
  Smlouva zhotovitele  č.: 04/104/2021                                                
  Smlouva objednatele č.: DS202100655 

 

 

 
 

  
D07.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 56 070,00 

 
D.08 

 
D8 - 56 070,00 

  
D08.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 56 070,00 

 
D.09 

 
D9 - 110 433,75 

  
D09.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 58 380,00 

  
D09.2 

 
Kanalizační přípojka - veřejná část 52 053,75 

 
D.10 

 
D10 62 580,00 

  
D10.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 62 580,00 

 
D.11 

 
D11 61 425,00 

  
D11.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 61 425,00 

 
D.12 

 
D12 - 58 380,00 

  
D12.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 58 380,00 

 
D.13 

 
D13 - 25 305,00 

  
D13.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 25 305,00 

 
D.14 

 
D14 - 46 620,00 

  
D14.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 46 620,00 

 
D.15 

 
D15 - 59 955,00 

  
D15.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 59 955,00 

 
D.16 

 
D16 - 138 337,50 

  
D16.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 62 580,00 

  
D16.2 

 
Kanalizační přípojka - veřejná část 75 757,50 

 
D.17 

 
D17 49 665,00 

  
D17.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 49 665,00 

 
D.18 

 
D18 70 980,00 

  
D18.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 70 980,00 

 
D.19 

 
D19 89 292,00 

  
D19.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 47 313,00 

  
D19.2 

 
Kanalizační přípojka - veřejná část 41 979,00 

 
D.20 

 
D20 - 55 650,00 

  
D20.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 55 650,00 



 

  Objednatel:STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

  Projektant: SNOWPLAN spol.s r.o. 

  Projekt: „Vodojem Horská a zásobní řady”           

  Číslo projektu:  1190400019 
  Umístění:      Liberec  
  Smlouva zhotovitele  č.: 04/104/2021                                                
  Smlouva objednatele č.: DS202100655 

 

 

 
 

 
D.21 

 
D21 60 165,00 

  
D21.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 60 165,00 

 
D.22 

 
D22 - 115 668,00 

  
D22.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 57 834,00 

  
D22.2 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 57 834,00 

 
D.23 

 
D23 69 510,00 

  
D23.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 69 510,00 

 
D.24 

 
D24 66 465,00 

  
D24.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 66 465,00 

 
D.25 

 
D25 48 510,00 

  
D25.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 48 510,00 

 
D.26 

 
D26 70 140,00 

  
D26.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 70 140,00 

 
D.27 

 
D27 - 52 479,00 

  
D27.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 52 479,00 

 
D.29 

 
D29 44 730,00 

  
D29.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 44 730,00 

 
D.31 

 
D31 141 524,25 

  
D31.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 66 003,00 

  
D31.2 

 
Kanalizační přípojka - veřejná část 75 521,25 

 
D.32 

 
D32 - 54 180,00 

  
D32.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 54 180,00 

 
D.33 

 
D33 58 545,00 

  
D33.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 58 545,00 

 
D.34 

 
D34 99 639,75 

  
D34.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 60 648,00 

  
D34.2 

 
Kanalizační přípojka - veřejná část 38 991,75 

 
D.35 

 
D35 64 701,00 

  
D35.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 64 701,00 

 
D.36 

 
D36 - 68 250,00 



 

  Objednatel:STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

  Projektant: SNOWPLAN spol.s r.o. 

  Projekt: „Vodojem Horská a zásobní řady”           

  Číslo projektu:  1190400019 
  Umístění:      Liberec  
  Smlouva zhotovitele  č.: 04/104/2021                                                
  Smlouva objednatele č.: DS202100655 

 

 

 
 

  
D36.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 68 250,00 

 
D.37 

 
D37 49 161,00 

  
D37.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 49 161,00 

 
D.38 

 
D38 - 53 445,00 

  
D38.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 53 445,00 

 
D.39 

 
D39 - 80 640,00 

  
D39.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 80 640,00 

 
D.40 

 
D40 - 137 520,00 

  
D40.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 68 760,00 

  
D40.2 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 68 760,00 

 
D.41 

 
D41 58 611,00 

  
D41.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 58 611,00 

 
D.42 

 
D42 64 008,00 

  
D42.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 64 008,00 

 
D.43 

 
D43 - 64 281,00 

  
D43.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 64 281,00 

 
D.44 

 
D44 73 920,00 

  
D44.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 73 920,00 

 
D.45 

 
D45 - 94 710,00 

  
D45.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 52 290,00 

  
D45.2 

 
Kanalizační přípojka - veřejná část 42 420,00 

 
D.46 

 
D46 45 150,00 

  
D46.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 45 150,00 

 
D.47 

 
D47 221 550,00 

  
D47.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 94 185,00 

  
D47.2 

 
Vodovodní přípojka - soukromá část 127 365,00 

 
D.48 

 
D48 53 655,00 

  
D48.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 53 655,00 

 
D.49 

 
D49 - 273 949,00 

  
D49.1 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 67 431,00 



 

  Objednatel:STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

  Projektant: SNOWPLAN spol.s r.o. 

  Projekt: „Vodojem Horská a zásobní řady”           

  Číslo projektu:  1190400019 
  Umístění:      Liberec  
  Smlouva zhotovitele  č.: 04/104/2021                                                
  Smlouva objednatele č.: DS202100655 

 

 

 
 

  
D49.2 

 
Kanalizační přípojka - veřejná část 68 381,25 

  
D49.3 

 
Vodovodní přípojka - veřejná část 66 490,00 

  
D49.4 

 
Kanalizační přípojka - veřejná část 71 646,75 

 
100 

 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 883 050,00 

 

 

VLIV NA CENU: 4 412 643,25, - Kč bez DPH 

Vícepráce: 4 412 643,25- Kč bez DPH 
Méněpráce: 0,- Kč bez DPH 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:     NE 

Časový vliv na termín dokončení díla:   NE   

 

 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

DNE: 31.05.2022 

 
 

PODPIS:_________________________ 

  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo 
zůstávají realizací změny nedotčena. 

DNE: 31.05.2022 

 
 

PODPIS:_________________________ 

 



 

  Objednatel:STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

  Projektant: SNOWPLAN spol.s r.o. 

  Projekt: „Vodojem Horská a zásobní řady”           

  Číslo projektu:  1190400019 
  Umístění:      Liberec  
  Smlouva zhotovitele  č.: 04/104/2021                                                
  Smlouva objednatele č.: DS202100655 

 

 

 
 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává 
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena. 

 

DNE: 31.05.2022 

 
 

PODPIS:_________________________ 

 

 

 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 

DNE: 31.05.2022 

 
 

PODPIS:_________________________ 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 41327837
Společnost VDJ Horská Liberec DIČ: CZ41327837

Projektant: IČ: 27497763

SNOWPLAN, spol. s r.o. DIČ: CZ27497763

Zpracovatel: IČ:

Milan Smolík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

21-036_ZL11

Veřejné části přípojek

4 412 643,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 4 412 643,25 926 655,08

5 339 298,33CZK

15,00% 0,00

0,00 0,0021,00%

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 62



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-036_ZL11

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

D.16

D16.1

D16.2

D.17

D17.1

D.18

D18.1

D.19

D19.1

D22 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

Vodovodní přípojka - veřejná část

D23 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D24 

D18 - 

Vodovodní přípojka - veřejná část

D23.1

D.24

D19.2

D.20

D20.1

D.21

D21.1

D.22

D22.1

D22.2

D.23

Vodovodní přípojka - veřejná část

D25 

Vodovodní přípojka - veřejná část

D26 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D27 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D24.1

D.25

D25.1

D.26

D26.1

D.27

D27.1

D07.1

D.08

D08.1

D.09

D09.1

D09.2

D.10

D.15

D15.1

D10.1

D.11

D11.1

D.12

D12.1

D.13

D13.1

D.14

D14.1

D19 

Vodovodní přípojka - veřejná část

Kanalizační přípojka - veřejná část

D20 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D21 - 

Vodovodní přípojka - veřejná část

D14 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D15 - 

Vodovodní přípojka - veřejná část

D16 - 

Vodovodní přípojka - veřejná část

Kanalizační přípojka - veřejná část

D17 - 

Vodovodní přípojka - veřejná část

Vodovodní přípojka - veřejná část

D7 

Vodovodní přípojka - veřejná část

D8 - 

Vodovodní přípojka - veřejná část

D9 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

Kanalizační přípojka - veřejná část

D10 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D11 

Vodovodní přípojka - veřejná část

D12 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D13 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

Veřejné části přípojek

PopisKód

D1 - D.01

Vodovodní přípojka - veřejná částD01.1

D.02 D2 -

D02.1 Vodovodní přípojka - veřejná část

D3 -D.03

Vodovodní přípojka - veřejná částD03.1

D4 -D.04

Vodovodní přípojka - veřejná část

84 869,4070 140,00

52 479,00 63 499,59

52 479,00 63 499,59

80 422,6566 465,00

66 465,00 80 422,65

58 697,1048 510,00

58 697,1048 510,00

84 869,4070 140,00

115 668,00 139 958,28

57 834,00 69 979,14

57 834,00 69 979,14

84 107,1069 510,00

84 107,1069 510,00

41 979,00 50 794,59

55 650,00 67 336,50

55 650,00 67 336,50

72 799,6560 165,00

72 799,6560 165,00

60 094,6549 665,00

85 885,8070 980,00

85 885,8070 980,00

89 292,00 108 043,32

47 313,00 57 248,73

72 545,5559 955,00

167 388,38138 337,50

75 721,8062 580,00

91 666,5875 757,50

60 094,6549 665,00

30 619,0525 305,00

25 305,00 30 619,05

46 620,00 56 410,20

46 620,00 56 410,20

72 545,5559 955,00

75 721,8062 580,00

74 324,2561 425,00

74 324,2561 425,00

70 639,8058 380,00

58 380,00 70 639,80

56 070,00 67 844,70

110 433,75 133 624,84

70 639,8058 380,00

62 985,0452 053,75

75 721,8062 580,00

67 844,7056 070,00

67 844,7056 070,00

59 115,00 71 529,15

71 529,1559 115,00

26. 5. 2022

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Milan Smolík

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

84 107,1069 510,00

69 510,00 84 107,10

73 384,0860 648,00

73 384,0860 648,00

67 844,7056 070,00

67 844,7056 070,00

D6 -D.06

58 380,00 70 639,80

58 380,00 70 639,80

4 412 643,25 5 339 298,33

67 844,7056 070,00

D06.1

D.07

D04.1

Strana 2 z 62



PopisKód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

D49.2

D49.3

D49.4

100

D.45

D45.1

D45.2

D.46

D46.1

D.47

D47.1

D47.2

D.48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

D35.1

D.36

D36.1

D.37

D37.1

D.38

D38.1

D.39

D39.1

D.40

D40.1

D40.2

D.41

D41.1

D.42

D42.1

D.43

D43.1

D.44

D44.1

D48.1

D.49

D49.1

Vodovodní přípojka - veřejná část

Vodovodní přípojka - soukromá část

D48 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D49 -

Vodovodní přípojka - veřejná část 

Kanalizační přípojka - veřejná část

Vodovodní přípojka - veřejná část

Kanalizační přípojka - veřejná čás

Vodovodní přípojka - veřejná část

D44 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D45 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

Kanalizační přípojka - veřejná část

D46 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D47 - 

Vodovodní přípojka - veřejná část

D40 

Vodovodní přípojka - veřejná část

Vodovodní přípojka - veřejná část

D41 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D42 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D43 -

D37 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D34 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

Kanalizační přípojka - veřejná část

D35 

D38 

Vodovodní přípojka - veřejná část

D39 

D.33

D33.1

D.34

D34.1

D34.2

D.35

Vodovodní přípojka - veřejná část

D36 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D33 

Vodovodní přípojka - veřejná část

D29 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D31 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

Kanalizační přípojka - veřejná část

D32 -

Vodovodní přípojka - veřejná část

D.29

D29.1

D.31

D31.1

D31.2

D.32

D32.1

82 741,3168 381,25

80 452,9066 490,00

86 692,5771 646,75

1 068 490,50883 050,00

154 111,65127 365,00

64 922,5553 655,00

53 655,00 64 922,55

331 478,29273 949,00

81 591,5167 431,00

51 328,2042 420,00

45 150,00 54 631,50

45 150,00 54 631,50

268 075,50221 550,00

94 185,00 113 963,85

77 780,0164 281,00

73 920,00 89 443,20

73 920,00 89 443,20

94 710,00 114 599,10

52 290,00 63 270,90

77 449,6864 008,00

77 449,6864 008,00

64 281,00 77 780,01

137 520,00 166 399,20

68 760,00 83 199,60

68 760,00 83 199,60

70 919,3158 611,00

70 919,3158 611,00

59 484,8149 161,00

64 668,4553 445,00

53 445,00 64 668,45

97 574,4080 640,00

97 574,4080 640,00

64 701,00 78 288,21

64 701,00 78 288,21

68 250,00 82 582,50

82 582,5068 250,00

59 484,8149 161,00

70 839,4558 545,00

70 839,4558 545,00

99 639,75 120 564,10

73 384,0860 648,00

47 180,0238 991,75

141 524,25 171 244,34

66 003,00 79 863,63

75 521,25 91 380,71

65 557,8054 180,00

65 557,8054 180,00

54 123,3044 730,00

54 123,3044 730,00

Strana 3 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 510,00

D HSV HSV 69 510,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 66 200,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 0,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 5,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.01 - D1 - 

D01.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 4 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 648,00

D HSV HSV 60 648,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 57 760,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 1,200

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,800

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.02 - D2 -

D02.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 5 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 380,00

D HSV HSV 58 380,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 55 600,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 1,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.03 - D3 -

D03.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 6 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 115,00

D HSV HSV 59 115,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 56 300,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 4,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,500

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.04 - D4 -

D04.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 7 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 070,00

D HSV HSV 56 070,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 53 400,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 4,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.06 - D6 -

D06.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 8 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 070,00

D HSV HSV 56 070,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 53 400,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 4,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.07 - D7 -

D07.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 9 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 070,00

D HSV HSV 56 070,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 53 400,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 4,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.08 - D8 -

D08.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 10 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 380,00

D HSV HSV 58 380,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 55 600,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 1,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.09 - D9 -

D09.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 11 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 053,75

D HSV HSV 52 053,75

D 1 Kanalizační přípojky KT DN 150 49 575,00

1 K 1-11

Montážní jáma - napojení přípojky na stoku Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku

kpl 1,000

2 K 1-12
Kanalizační přípojky - napojení kanalizační stoku vč. 

potřebných tvarovek
kpl 0,000

3 K 1-13
Kanalizační přípojky - napojení na stoku ve stávající 

šachtě
kpl 1,000

4 K 1-14

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 ve volném terénu  Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Naložení a odvoz přebytečného výkopku na 

sklá

m 3,000

5 K 1-15

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 v komunikaci Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Případná obnova konstrukčních vrstev v 

komunikaci 

m 1,500

6 K 1-16
Kanalizační přípojky - dodávka a montáž kontrolních 

šachet DN 400 včetně zemních prací
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

7 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.09 - D9 -

D09.2 - Kanalizační přípojka - veřejná část

Strana 12 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 580,00

D HSV HSV 62 580,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 59 600,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.10 - D10 - 

D10.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 13 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 425,00

D HSV HSV 61 425,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 58 500,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 1,500

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.11 - D11 - 

D11.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 14 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 380,00

D HSV HSV 58 380,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 55 600,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 1,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.12 - D12 -

D12.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 15 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 305,00

D HSV HSV 25 305,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 24 100,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 2,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 0,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 0,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.13 - D13 -

D13.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 16 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 620,00

D HSV HSV 46 620,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 44 400,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 2,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.14 - D14 - 

D14.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 17 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 955,00

D HSV HSV 59 955,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 57 100,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 1,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,500

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.15 - D15 -

D15.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 18 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 580,00

D HSV HSV 62 580,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 59 600,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.16 - D16 -

D16.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 19 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 757,50

D HSV HSV 75 757,50

D 1 Kanalizační přípojky KT DN 150 72 150,00

1 K 1-11

Montážní jáma - napojení přípojky na stoku Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku

kpl 1,000

2 K 1-12
Kanalizační přípojky - napojení kanalizační stoku vč. 

potřebných tvarovek
kpl 1,000

3 K 1-13
Kanalizační přípojky - napojení na stoku ve stávající 

šachtě
kpl 0,000

4 K 1-14

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 ve volném terénu  Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Naložení a odvoz přebytečného výkopku na 

sklá

m 4,500

5 K 1-15

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 v komunikaci Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Případná obnova konstrukčních vrstev v 

komunikaci 

m 3,000

6 K 1-16
Kanalizační přípojky - dodávka a montáž kontrolních 

šachet DN 400 včetně zemních prací
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

7 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.16 - D16 -

D16.2 - Kanalizační přípojka - veřejná část

Strana 20 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 665,00

D HSV HSV 49 665,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 47 300,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 2,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,500

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.17 - D17 -

D17.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 21 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 980,00

D HSV HSV 70 980,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 67 600,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 2,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 4,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.18 - D18 -

D18.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 22 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 313,00

D HSV HSV 47 313,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 45 060,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 1,700

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,300

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.19 - D19 -

D19.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 23 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 979,00

D HSV HSV 41 979,00

D 1 Kanalizační přípojky KT DN 150 39 980,00

1 K 1-11

Montážní jáma - napojení přípojky na stoku Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku

kpl 1,000

2 K 1-12
Kanalizační přípojky - napojení kanalizační stoku vč. 

potřebných tvarovek
kpl 1,000

3 K 1-13
Kanalizační přípojky - napojení na stoku ve stávající 

šachtě
kpl 0,000

4 K 1-14

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 ve volném terénu  Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Naložení a odvoz přebytečného výkopku na 

sklá

m 2,400

5 K 1-15

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 v komunikaci Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Případná obnova konstrukčních vrstev v 

komunikaci 

m 1,600

6 K 1-16
Kanalizační přípojky - dodávka a montáž kontrolních 

šachet DN 400 včetně zemních prací
kpl 0,000

D 2 Přesuny hmot

7 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.19 - D19 -

D19.2 - Kanalizační přípojka - veřejná část

Strana 24 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 650,00

D HSV HSV 55 650,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 53 000,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 6,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,500

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 0,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 0,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.20 - D20 -

D20.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 25 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 165,00

D HSV HSV 60 165,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 57 300,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 8,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 0,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 0,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.21 - D21 -

D21.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 26 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 834,00

D HSV HSV 57 834,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 55 080,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 1,100

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,400

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.22 - D22 -

D22.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 27 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 834,00

D HSV HSV 57 834,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 55 080,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 1,100

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,400

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.22 - D22 -

D22.2 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 28 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 510,00

D HSV HSV 69 510,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 66 200,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 0,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 5,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.23 - D23 -

D23.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 29 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 465,00

D HSV HSV 66 465,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 63 300,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 0,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 4,500

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.24 - D24 -

D24.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 30 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 510,00

D HSV HSV 48 510,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 46 200,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 2,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.25 - D25 -

D25.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 31 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 140,00

D HSV HSV 70 140,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 66 800,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 5,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.26 - D26 -

D26.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 32 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 479,00

D HSV HSV 52 479,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 49 980,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 2,100

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,900

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.27 - D27 -

D27.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 33 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 730,00

D HSV HSV 44 730,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 42 600,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 1,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.29 - D29 -

D29.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 34 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 003,00

D HSV HSV 66 003,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 62 860,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04.63

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d63x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 2,200

5 K 1-05.63

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d63x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,800

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.31 - D31 -

D31.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 35 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 521,25

D HSV HSV 75 521,25

D 1 Kanalizační přípojky KT DN 150 71 925,00

1 K 1-11

Montážní jáma - napojení přípojky na stoku Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku

kpl 1,000

2 K 1-12
Kanalizační přípojky - napojení kanalizační stoku vč. 

potřebných tvarovek
kpl 0,000

3 K 1-13
Kanalizační přípojky - napojení na stoku ve stávající 

šachtě
kpl 1,000

4 K 1-14

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 ve volném terénu  Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Naložení a odvoz přebytečného výkopku na 

sklá

m 3,000

5 K 1-15

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 v komunikaci Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Případná obnova konstrukčních vrstev v 

komunikaci 

m 4,500

6 K 1-16
Kanalizační přípojky - dodávka a montáž kontrolních 

šachet DN 400 včetně zemních prací
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

7 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.31 - D31 -

D31.2 - Kanalizační přípojka - veřejná část

Strana 36 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 180,00

D HSV HSV 54 180,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 51 600,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 4,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.32 - D32 - 

D32.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 37 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 545,00

D HSV HSV 58 545,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 55 600,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 1,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.33 - D33 -

D33.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 38 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 648,00

D HSV HSV 60 648,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 57 760,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 1,200

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,800

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.34 - D34 -

D34.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 39 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 991,75

D HSV HSV 38 991,75

D 1 Kanalizační přípojky KT DN 150 37 135,00

1 K 1-11

Montážní jáma - napojení přípojky na stoku Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku

kpl 1,000

2 K 1-12
Kanalizační přípojky - napojení kanalizační stoku vč. 

potřebných tvarovek
kpl 0,000

3 K 1-13
Kanalizační přípojky - napojení na stoku ve stávající 

šachtě
kpl 1,000

4 K 1-14

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 ve volném terénu  Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Naložení a odvoz přebytečného výkopku na 

sklá

m 1,800

5 K 1-15

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 v komunikaci Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Případná obnova konstrukčních vrstev v 

komunikaci 

m 0,700

6 K 1-16
Kanalizační přípojky - dodávka a montáž kontrolních 

šachet DN 400 včetně zemních prací
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

7 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.34 - D34 -

D34.2 - Kanalizační přípojka - veřejná část

Strana 40 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 701,00

D HSV HSV 64 701,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 61 620,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,400

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,100

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.35 - D35 

D35.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 41 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 250,00

D HSV HSV 68 250,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 65 000,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 4,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.36 - D36 -

D36.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 42 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 161,00

D HSV HSV 49 161,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 46 820,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 0,900

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 1,100

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.37 - D37 

D37.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 43 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 445,00

D HSV HSV 53 445,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 50 900,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,500

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.38 - D38 - 

D38.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 44 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 640,00

D HSV HSV 80 640,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 76 800,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 11,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.39 - D39 -

D39.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 45 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 760,00

D HSV HSV 68 760,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 65 000,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 4,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.40 - D40 -

D40.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 46 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 760,00

D HSV HSV 68 760,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 65 000,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 4,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.40 - D40 - 

D40.2 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 47 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 611,00

D HSV HSV 58 611,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 55 820,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,400

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 1,100

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.41 - D41 - 

D41.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 48 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 008,00

D HSV HSV 64 008,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 60 960,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,700

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 1,800

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.42 - D42 -

D42.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 49 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 281,00

D HSV HSV 64 281,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 61 220,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 4,900

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 1,100

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.43 - D43 - 

D43.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 50 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 920,00

D HSV HSV 73 920,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 70 400,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 6,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 2,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.44 - D44 -

D44.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 51 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 290,00

D HSV HSV 52 290,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 49 800,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 3,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.45 - D45 -

D45.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 52 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 420,00

D HSV HSV 42 420,00

D 1 Kanalizační přípojky KT DN 150 40 400,00

1 K 1-11

Montážní jáma - napojení přípojky na stoku Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku

kpl 1,000

2 K 1-12
Kanalizační přípojky - napojení kanalizační stoku vč. 

potřebných tvarovek
kpl 1,000

3 K 1-13
Kanalizační přípojky - napojení na stoku ve stávající 

šachtě
kpl 0,000

4 K 1-14

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 ve volném terénu  Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Naložení a odvoz přebytečného výkopku na 

sklá

m 0,000

5 K 1-15

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 v komunikaci Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Případná obnova konstrukčních vrstev v 

komunikaci 

m 2,000

6 K 1-16
Kanalizační přípojky - dodávka a montáž kontrolních 

šachet DN 400 včetně zemních prací
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

7 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.45 - D45 -

D45.2 - Kanalizační přípojka - veřejná část

Strana 53 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 150,00

D HSV HSV 45 150,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 43 000,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 0,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 4,500

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 0,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 0,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.46 - D46 -

D46.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 54 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 185,00

D HSV HSV 94 185,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 89 700,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 2,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 7,500

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.47 - D47 -

D47.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 55 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127 365,00

D HSV HSV 127 365,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 121 300,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 0,000

2 K 1-08 Přepojení na stávající rozvody - dodávka + montáž kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 0,000

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 19,500

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.47 - D47 -

D47.2 - Vodovodní přípojka - soukromá část

Strana 56 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 655,00

D HSV HSV 53 655,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 51 100,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 9,500

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 0,000

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 0,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 0,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.48 - D48 

D48.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 57 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 431,00

D HSV HSV 67 431,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 64 220,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 0,900

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 4,100

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.49 - D49 -

D49.1 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 58 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 381,25

D HSV HSV 68 381,25

D 1 Kanalizační přípojky KT DN 150 65 125,00

1 K 1-11

Montážní jáma - napojení přípojky na stoku Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku

kpl 1,000

2 K 1-12
Kanalizační přípojky - napojení kanalizační stoku vč. 

potřebných tvarovek
kpl 0,000

3 K 1-13
Kanalizační přípojky - napojení na stoku ve stávající 

šachtě
kpl 1,000

4 K 1-14

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 ve volném terénu  Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Naložení a odvoz přebytečného výkopku na 

sklá

m 4,500

5 K 1-15

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 v komunikaci Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Případná obnova konstrukčních vrstev v 

komunikaci 

m 2,500

6 K 1-16
Kanalizační přípojky - dodávka a montáž kontrolních 

šachet DN 400 včetně zemních prací
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

7 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.49 - D49 -

D49.2 - Kanalizační přípojka - veřejná část 

Strana 59 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 490,00

D HSV HSV 66 490,00

D 1 Vodovodní přípojky - PE d32 63 240,00

1 K 1-01

Montážní jáma pro napojení přípojky na řad Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

2 K 1-02

Napojovací materiál - dodávka - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

3 K 1-03

Napojovací materiál - montáž - navrtávací pas, 

domovní šoupátko, teleskop.zemní souprava, 

podkladní deska, poklop, iso přechodka…

kpl 1,000

4 K 1-04

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

ve volném terénu Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Položení krycí fólie + 

signalizačního vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou 

se zhutněním Případn

m 5,300

5 K 1-05

Dodávka a montáž potrubí PE 100 SDR 11 d32x3,0mm 

v komunikaci Provedení sond na křížení inženýrských 

sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp potrubí 

štěrkopískem Položení krycí fólie + signalizačního 

vodiče Zásyp rýhy vytěženou zeminou se zhutněním 

Případná ob

m 1,200

6 K 1-06

Montážní jáma pro vodoměrnou šachtu. Betonové lože 

a částečné obetonování VŠ Usazení vodoměrné šachty 

DN 1200mm Zásyp vytěženou zeminou se zhutněním 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku.

kpl 1,000

7 K 1-07
Vodoměrná šachta kruhová DN 1000 mm - dle 

standardů SčVK - dodávka 
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

8 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.49 - D49 - 

D49.3 - Vodovodní přípojka - veřejná část

Strana 60 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 646,75

D HSV HSV 71 646,75

D 1 Kanalizační přípojky KT DN 150 68 235,00

1 K 1-11

Montážní jáma - napojení přípojky na stoku Zásyp rýhy 

vytěženou zeminou se zhutněním Případná obnova 

konstrukčních vrstev v komunikaci a obnova povrchů 

Naložení a odvoz přebytečného výkopku na skládku

kpl 1,000

2 K 1-12
Kanalizační přípojky - napojení kanalizační stoku vč. 

potřebných tvarovek
kpl 0,000

3 K 1-13
Kanalizační přípojky - napojení na stoku ve stávající 

šachtě
kpl 1,000

4 K 1-14

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 ve volném terénu  Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Naložení a odvoz přebytečného výkopku na 

sklá

m 4,800

5 K 1-15

Kanalizační přípojky - dodávka a montáž potrubí DN 

150 v komunikaci Provedení sond na křížení 

inženýrských sítí Hloubení rýhy Podsyp a odbsyp 

potrubí štěrkopískem Zásyp rýhy vytěženou zeminou se 

zhutněním Případná obnova konstrukčních vrstev v 

komunikaci 

m 2,700

6 K 1-16
Kanalizační přípojky - dodávka a montáž kontrolních 

šachet DN 400 včetně zemních prací
kpl 1,000

D 2 Přesuny hmot

7 K 2-01 Vnitrostaveništní přesuny hmot % 5,000

Veřejné části přípojek

D.49 - D49 -

D49.4 - Kanalizační přípojka - veřejná část

Strana 61 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
SNOWPLAN, spol. s 

r.o.

Zhotovitel: Společnost VDJ Horská Liberec Zpracovatel: Milan Smolík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 883 050,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 883 050,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1 K 0-DOL Příplatek za skalní podloží včetně dolamování m3 87,000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 K VRN1-GPP Geodetické práce před výstavbou - vytyčení kpl 1,000

3 K VRN1-GPV
Geodetické práce po výstavbě - zaměření dle 

standardů SčVK
kpl 1,000

4 K VRN1-PD Předávací dokumentace kpl 1,000

5 K VRN1-GP Gerometrický plán kpl 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost

6 K VRN4-BOZP
Zajištění BOZP na staveništi - zabezpečení výkopu, 

dopravní značení, doprava materiálu a mechanizace
kpl 1,000

Veřejné části přípojek

100 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 62 z 62




